
Moje M Agata Sworobowicz
ul. Wyszyńskiego 4f

+48 693 700 533
biuro@mojem.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 33,00 m2,

POLICE

Cena 1 800 zł

Oferujemy do wynajęcia kompletnie umeblowaną i wyposażoną kawalerkę na parterze budynku z końca lat 90-
tych w Policach.

Na powierzchnię 33 m2 składa się salon z wyjściem na zabudowany balkon, kuchnia z oknem, łazienka z WC oraz
przedpokój.

Mieszkanie czyste, zadbane, w dobrym standardzie wyposażenia.

Pod budynkiem liczne miejsca postojowe. W pobliżu przystanki, sklepy, szkoły, itp.

Umowa na okres minimum jednego roku- najem okazjonalny lub na firmę.
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Koszty: czynsz dla Wynajmującego 1800zł/m-c, czynsz dla zarządcy około 500zł/m-c.
Wymagana kaucja 200 złotych.

Zapraszam na prezentację

Kontakt:
Agata Sworobowicz
tel: 693700533
agata@mojem.nieruchomosci.pl

nr licencji pośrednika odpowiedzialnego: 10279
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Symbol MEM22792 Cena 1 800, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Powiat POLICKI

Gmina POLICE Symbol SWO 434053

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna
od

26.06.2025 Cena w EURO 416, 70 €

Cena w USD 452, 16 $ opłaty dodatkowe [zł] 1 800, 00 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 33, 00 m²

Miejscowość POLICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Bankowa Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1998

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter]

4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon TAK

Rodzaj okien PCV Balkon TAK

Nr Licencji 10279
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Weronika Szczesiak
specjalista ds.nieruchomości

733 872 915
weronika@mojem.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojem.nieruchomosci.pl


